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دانلود کتاب مبانی رایانش ابری به صورت PDF
 
در این بخش کتاب مبانی رایانش ابری را در قالب فایل PDF آماده کردیم که دارای ۷ فصل و ۲۰۵ صفحه می باشد و توسط طیبه محمدی ترجمه شده است. در ادامه به معرفی کتاب و سر فصل های مربوطه به آن پرداخته و لینک دانلود رایگان قرار داده شده است.
معرفی کتاب مبانی رایانش ابری
این کتاب شامل هفت فصل می باشد. ابتدا با یک معرفی کلی از ابر و تکنولوژی هایی که آن را تشکیل داده اند شروع می کنیم. سپس درباره ی گزینه هایی که در هنگام پیاده سازی محیط ابری به دنبال آنها هستیم بحث می کنیم. و بعد شما را در تصمیم گیری راهنمایی می کنیم. بعد از تصمیم گیری، برخی از ملاحظات را که باید در پیاده سازی محیط ابری شما ایجاد شوند را پوشش می دهیم.
فصل اول
معرفی مبانی ابر و مفاهیم مربوط به آن را ارائه می دهد و برخی از مزایایی را که از انتساب ابر بوجود می آید را شرح می دهیم. ما برخی از مسائل و نگرانیهایی را که برخی سازمانها در هنگام حرکت به محیط ابری دارند را پوشش می دهیم. و همچنین می گوییم که چگونه این مسائل و نگرانیها می توانند کاهش یابند.
فصل دوم
در فصل ۲ تکنولوژیها و مفاهیمی را که در ایجاد محیط ابری استفاده می شوند را بررسی می کنیم و موارد احراز هویت، مفاهیم رایانش کلی، مجازی سازی و فن آوری های توسعه وب را توصیف می کنیم. در فصل ۳ مدلهای استقرار ابری متفاوت را معرفی می کنیم. ابرهای عمومی، خصوصی، گروهی و هیبریدی را شرح می دهیم. مزیت ها و مشکلات هر مدل را بررسی می کنیم.
فصل سوم و چهارم
 سپس به پیامد های امنیتی هر مدل نگاه کرده و سرانجام، بررسی می کنیم که چه چیزی در حفظ هر محیطی دخیل است. در فصل ۴ مدلهای متفاوت سرویس ابر را پوشش میدهیم، که در ابتدا با ۳ مدل سرویس اصلی آغاز می کنیم : نرم افزار به عنوان سرویس (SaaS ) پلتفرم به عنوان سرویس (PaaS) و زیر ساخت به عنوان سرویس (IaaS) سپس مدلهای سرویس جدیدتر را بررسی می کنیم که اخیرا توسعه یافته اند.
فصل پنجم
در فصل ۵ درباره ی تصمیم گیری حول ابر صحبت می کنیم. در ابتدا توصیف می کنیم که شما برای تصمیم گیری برای حرکت به سوی ابر چه چیز هایی را باید در نظر بگیرید. سپس در مورد انتخاب یک مدل سرویس صحبت می کنیم. گام بعدی انتخاب مدل استقرار است. در نهایت درباره ی مواردی که در هنگام انتخاب فراهم کننده ی سرویس های ابری عمومی باید در نظر گرفته شود صحبت می کنیم.
فصل ششم و هفتم
در فصل ۶ بیشتر درباره ی امنیت ابر صحبت می کنیم. ما به دنبال یک چارچوب برای ارزیابی هستیم و امنیت بنیادین، ملاحظات کسب و کاری، و امنیت عملیاتی را پوشش می دهیم. هنگامی که محیط ابری ایجاد می شود، شما باید آن را اجرا کنید. در فصل ۷ عملیات یک محیط ابری را پوشش می دهیم و همچنین دسترسی به محیط ، روشهای عملیاتی و فرایند ها را توصیف کرده ایم.
ما باور داریم که موارد پوشش داده شده در این فصل ها نه تنها شما را در درک ابر، بلکه همچنین به شما در پیاده سازی ابر کمک خواهد کرد. با ابر، مانند بیشتر تکنولوژی های جدید، کلید انجام درست آن ایجاد اطمینان در درک درست چیزی است که شما با آن سروکار دارید. شما به این درک به منظور اطمینان از این که ابر برای سازمان شما مناسب است، نیاز دارید. هدف ما ایجاد اطمینان از این است که شما درک لازم را دارید.
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